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NİLÜFER ŞENLİKLERİ 2024
BURSA, 14.5.2024

1 - 1.GÜN MİNİKLER A- GENÇLER 14.05.2024 - 10:00

Yarış 1 Kızlar, 25m Serbest 7 yaş
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Ela KIZIL 17 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
2 Ceyda KUMRAL 17 Özel Bursa Kültür Okulları NT
3 Gökçe ÇAKAR 17 Ferdi NT
4 Inci AKIN 17 Ferdi NT
5 Derin KARAÇİM 17 Çağdaş Öncü Okulları NT

Seri 2 of 2

1 Inci ÇAYIR 17 Ferdi NT
2 Beren PALA 17 Ferdi NT
3 Ecrin EYÜPOĞLU 17 Ferdi NT
4 Lina KOCA 17 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
5 Biyçe Emel HEPŞEN 17 Ferdi NT
6 Kumral CEYDA 17 Özel Bursa Kültür Okulları NT

Yarış 2 Erkekler, 25m Serbest 7 yaş
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Aslan ÜNAL 17 Ferdi NT
3 Atahan GÜLEÇ 17 Üçevler Şehit Faik Okulu NT
4 Alper DOĞAN 17 Nesrin Fuat Bursa I.O NT

Seri 2 of 2

2 Batuhan KOPUZ 17 Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Doruk RODOPLU 17 Ferdi NT
4 Ege GÜNDEŞOĞLU 17 Çakır Okulları NT
5 Bulut Enver AYHAN 17 Nesrin Fuat Bursa I.O NT

Yarış 3 Kızlar, 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Seher POLAT 08 Özel Ilkgüneş I.O NT
2 Duru DERE 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Duru KINIR 09 Özel Altın Şehir Okulları NT
4 Hatice Defne GÜL 09 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Cansın USLU 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Deniz ALAN 09 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ 2024
BURSA, 14.5.2024

Yarış 3, Kızlar, 50m Serbest

Seri 2 of 2

1 Selen ÖKSÜZOĞLU 09 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Asu Ela ÇELİK 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Ceren Dora CARBAN 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Eda SAVACI 07 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
5 Zeynep KALKANLI 09 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
6 Tuana Birce ÇEVİK 09 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Yarış 4 Erkekler, 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Atakan TAŞDEMİR 07 Özel Altın Şehir Okulları NT
2 Eren GÜNER 08 Yönder Koleji NT
3 Efe ÖZENGİN 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Eren GÜNER 08 Yönder Koleji NT
5 Ömer Kayra DENİZ 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 2 of 2

1 Emre Berk AKINCI 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Kerem SÖNMEZ 08 Ferdi NT
3 Kıvanç Batın KURTULUŞ 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Tolga SAVAŞ 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Nusrat ALLAHVERDİ 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Özgür YONCA 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Yarış 5 Kızlar, 25m Sırtüstü 7 yaş
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Kumral CEYDA 17 Özel Bursa Kültür Okulları NT
3 Inci AKIN 17 Ferdi NT
4 Biyçe Emel HEPŞEN 17 Ferdi NT
5 Inci ÇAYIR 17 Ferdi NT

Seri 2 of 2

1 Derin KARAÇİM 17 Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Beren PALA 17 Ferdi NT
3 Lina KOCA 17 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
4 Ceyda KUMRAL 17 Özel Bursa Kültür Okulları NT
5 Ecrin EYÜPOĞLU 17 Ferdi NT
6 Gökçe ÇAKAR 17 Ferdi NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ 2024
BURSA, 14.5.2024

Yarış 6 Erkekler, 25m Sırtüstü 7 yaş
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Atahan GÜLEÇ 17 Üçevler Şehit Faik Okulu NT
2 Aslan ÜNAL 17 Ferdi NT
3 Ege GÜNDEŞOĞLU 17 Çakır Okulları NT
4 Doruk RODOPLU 17 Ferdi NT
5 Alper DOĞAN 17 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
6 Batuhan KOPUZ 17 Çağdaş Öncü Okulları NT

Yarış 7 Kızlar, 50m Sırtüstü 15 - 18 yaşları arası
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Duru KINIR 09 Özel Altın Şehir Okulları NT
2 Tuana Birce ÇEVİK 09 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Deniz ALAN 09 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
4 Zeynep KALKANLI 09 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
5 Ceren Dora CARBAN 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 2 of 2

1 Cansın USLU 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Nehir SARI 08 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
3 Duru DERE 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Selen ÖKSÜZOĞLU 09 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Asu Ela ÇELİK 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Hatice Defne GÜL 09 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Yarış 8 Erkekler, 50m Sırtüstü 15 - 18 yaşları arası
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Tolga SAVAŞ 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Özgür YONCA 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Nusrat ALLAHVERDİ 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 2 of 2

2 Kıvanç Batın KURTULUŞ 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Ömer Kayra DENİZ 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Emre Berk AKINCI 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Efe ÖZENGİN 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ 2024
BURSA, 14.5.2024

Yarış 9 Kızlar, 25m Kelebek 7 yaş
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Ela KIZIL 17 Nesrin Fuat Bursa I.O NT

Yarış 10 Erkekler, 25m Kelebek 7 yaş
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Bulut Enver AYHAN 17 Nesrin Fuat Bursa I.O NT

Yarış 11 Kızlar, 50m Kelebek 15 - 18 yaşları arası
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Cansın USLU 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Selen ÖKSÜZOĞLU 09 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 ırmak SARI 06 Tk.Özel Uludağ Koleji NT

Seri 2 of 2

1 Asu Ela ÇELİK 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Duru DERE 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Tuana Birce ÇEVİK 09 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Eda SAVACI 07 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
5 Hatice Defne GÜL 09 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Ceren Dora CARBAN 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Yarış 12 Erkekler, 50m Kelebek 15 - 18 yaşları arası
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Kıvanç Batın KURTULUŞ 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Tolga SAVAŞ 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Özgür YONCA 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 2 of 2

2 Efe ÖZENGİN 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Emre Berk AKINCI 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Ömer Kayra DENİZ 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Nusrat ALLAHVERDİ 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ 2024
BURSA, 14.5.2024

Yarış 13 Kızlar, 25m Kurbağalama 7 yaş
14.05.2024 Start listesi

YB

Yarış 14 Erkekler, 25m Kurbağalama 7 yaş
14.05.2024 Start listesi

YB

Yarış 15 Kızlar, 50m Kurbağalama 15 - 18 yaşları arası
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Selen ÖKSÜZOĞLU 09 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Tuana Birce ÇEVİK 09 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Nehir SARI 08 Tk.Özel Uludağ Koleji NT

Seri 2 of 2

1 Asu Ela ÇELİK 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Cansın USLU 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 ırmak SARI 06 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
4 Hatice Defne GÜL 09 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Duru DERE 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Ceren Dora CARBAN 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Yarış 16 Erkekler, 50m Kurbağalama 15 - 18 yaşları arası
14.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Atakan TAŞDEMİR 07 Özel Altın Şehir Okulları NT
3 Emre Berk AKINCI 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Nusrat ALLAHVERDİ 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 2 of 2

1 Kerem SÖNMEZ 08 Ferdi NT
2 Ömer Kayra DENİZ 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Kıvanç Batın KURTULUŞ 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Tolga SAVAŞ 08 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Özgür YONCA 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Efe ÖZENGİN 07 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ 2024
BURSA, 14.5.2024

Yarış 17 Kızlar, 4 x 25m Serbest 7 yaş
14.05.2024 Start listesi

Yarış 18 Erkekler, 4 x 25m Serbest 7 yaş
14.05.2024 Start listesi

Yarış 19 Kızlar, 4 x 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
14.05.2024 Start listesi

Yarış 20 Erkekler, 4 x 50m Serbest 15 - 18 yaşları arası
14.05.2024 Start listesi
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 15.5.2024

2 - 2.GÜN MİNİKLER B-YILDIZLAR 15.05.2024 - 10:00

Yarış 21 Kızlar, 25m Serbest 8 yaş
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

1 Defne ŞAHİN 16 Çakır Okulları NT
2 Almina AYTİŞ 16 Özel Uludağ Koleji NT
3 Selin GÜLER 16 Özel Bursa Çözüm Koleji NT
4 Beren ERGÜDEN 16 Özel Uludağ Koleji NT
5 Eylül TORUN 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 2 of 4

1 Zeynep Duru ÇALLI 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Ada Nisa ŞERBETLİ 16 Şehit Sıtkı Şen I.O NT
3 Cemre ESGİN 16 Tan Balat Okulları NT
4 Elif Mina CANSEVDİ 16 Yönder Koleji NT
5 Elif GÜRSOY 16 Çakır Okulları NT
6 Defne Emine ÇELİKDEMİR 16 Tk. Tan Balat Okulları NT

Seri 3 of 4

1 Deren TUĞ 16 Özel Uludağ Koleji NT
2 Maya GÜRTEL 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
3 Damla ŞİMŞEK 16 Özel Bursa Akcan Okulu NT
4 Ela PASİN 16 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
5 Beril KOÇ 16 Özel Uludağ Koleji NT
6 Eslem DEMİRCİ 16 Üçevler Şehit Faik Okulu NT

Seri 4 of 4

1 Melisa ONAY 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Göksu Ece ARSLAN 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Evgin AKSAL 16 Ferdi NT
4 Defne DEMİR 16 Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Tuana KARACALIOĞLU 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
6 Adasu BOZCAARMUTLU 16 Ferdi NT

Yarış 22 Erkekler, 25m Serbest 8 yaş
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

2 Tuna BİLİK 16 Özel Uludağ Koleji NT
3 Çağan TEK 16 Eşref Ergin I.O NT
4 Ali Bilge KELEŞ 16 Özel 22. Yüzyıl I.O NT

Seri 2 of 5

1 Güneş Alp BAYRAKTAR 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Rüzgar Aren BOZBAŞ 16 Özel Uludağ Koleji NT
3 Levent ŞAHİN 16 Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Emir IŞIK 16 Abdurrahman Vardar Ilkokulu NT
5 Bartu KÖSE 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 15.5.2024

Yarış 22, Erkekler, 25m Serbest

Seri 3 of 5

1 Batuhan AKYÜZ 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Çınar MENÇ 16 Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Emir AŞIK 16 Abdurrahman Vardar Ilkokulu NT
4 Emir PAÇACI 16 Ibrahim Uyar I.O NT
5 Bekir Bulur BIYIKLIOĞLU 16 Çakır Okulları NT
6 Sıraç YALÇIN 16 Özel Uludağ Koleji NT

Seri 4 of 5

1 Ömer Kayra SALİH 16 Yönder Koleji NT
2 Deniz Mert AYTEKİN 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Atlas UYGUR 16 Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Kemal Mert YÜREKLİ 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
5 Alp Kerem KELEŞ 16 Özel 22. Yüzyıl I.O NT
6 Oğuzhan PAÇACI 16 Ibrahim Uyar I.O NT

Seri 5 of 5

1 Can KEÇECİ 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Yusuf Asaf KARAKAYA 16 Abdurrahman Vardar Ilkokulu NT
3 Can ÜÇKARDEŞLER 16 Özel Uludağ Koleji NT
4 Batu EKİZ 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
5 Melih TOPÇU 16 Özel Uludağ Koleji NT
6 Veli Emre ERTAN 16 Tk. Tan Balat Okulları NT

Yarış 23 Kızlar, 50m Serbest 13 - 14 yaşları arası
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 Aslıhan YAĞCI 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
3 Zeynep KENAR 10 Fethiye Şehit Öğretmen NT
4 Ada EFE 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT

Yarış 24 Erkekler, 50m Serbest 13 - 14 yaşları arası
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Berk EĞRELTİ 10 Çakır Okulları NT
3 Can CESUR 11 Üç Mart Koleji NT
4 Mehmet Kuzey ÇAĞIRGAN 10 Çakır Okulları NT

Seri 2 of 3

2 Ahmet KOŞUM 10 Çakır Okulları NT
3 Oğuzhan KADAKAL 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
4 Kuzey RECEPOĞLU 10 Çakır Okulları NT
5 Can AKGÜN 10 Çakır Okulları NT
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Yarış 24, Erkekler, 50m Serbest

Seri 3 of 3

1 Çınar OĞUR 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
2 Çınar KARAGÖZ 10 Çakır Okulları NT
3 Murat Utku KAYA 11 Ferdi NT
4 Alp Mete YILDIZ 10 Çakır Okulları NT
5 Can SEMERCİ 10 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Sarper Kağan IĞNELİ 10 Çakır Okulları NT

Yarış 25 Kızlar, 25m Sırtüstü 8 yaş
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

2 Eslem DEMİRCİ 16 Üçevler Şehit Faik Okulu NT
3 Derin ÖZENDİM 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
4 Damla ŞİMŞEK 16 Özel Bursa Akcan Okulu NT

Seri 2 of 4

1 Eylül TORUN 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Evgin AKSAL 16 Ferdi NT
3 Cemre ESGİN 16 Tan Balat Okulları NT
4 Beril KOÇ 16 Özel Uludağ Koleji NT
5 Defne ŞAHİN 16 Çakır Okulları NT
6 Ela PASİN 16 Nesrin Fuat Bursa I.O NT

Seri 3 of 4

1 Göksu Ece ARSLAN 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Adasu BOZCAARMUTLU 16 Ferdi NT
3 Almina AYTİŞ 16 Özel Uludağ Koleji NT
4 Melisa ONAY 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Zeynep Duru ÇALLI 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Beren ERGÜDEN 16 Özel Uludağ Koleji NT

Seri 4 of 4

1 Defne DEMİR 16 Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Selin GÜLER 16 Özel Bursa Çözüm Koleji NT
3 Elif GÜRSOY 16 Çakır Okulları NT
4 Zehra Ece KATMER 16 Emir Kop Ilkokulu NT
5 Deren TUĞ 16 Özel Uludağ Koleji NT
6 Tuana KARACALIOĞLU 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 15.5.2024

Yarış 26 Erkekler, 25m Sırtüstü 8 yaş
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

2 Deniz Mert AYTEKİN 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Bekir Bulur BIYIKLIOĞLU 16 Çakır Okulları NT
4 Yusuf Asaf KARAKAYA 16 Abdurrahman Vardar Ilkokulu NT

Seri 2 of 4

1 Ömer Kayra SALİH 16 Yönder Koleji NT
2 Bulut KARAKAYA 16 Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Rüzgar Aren BOZBAŞ 16 Özel Uludağ Koleji NT
4 Tuna BİLİK 16 Özel Uludağ Koleji NT
5 Atlas UYGUR 16 Çağdaş Öncü Okulları NT

Seri 3 of 4

1 Can ÜÇKARDEŞLER 16 Özel Uludağ Koleji NT
2 Oğuzhan PAÇACI 16 Ibrahim Uyar I.O NT
3 Batu EKİZ 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
4 Emir AŞIK 16 Abdurrahman Vardar Ilkokulu NT
5 Can KEÇECİ 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Oğuzhan Bilgin SEZGİN 16 Tk. Tan Balat Okulları NT

Seri 4 of 4

1 Emir PAÇACI 16 Ibrahim Uyar I.O NT
2 Emir IŞIK 16 Abdurrahman Vardar Ilkokulu NT
3 Batuhan AKYÜZ 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Uzay TUNA 16 Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Güneş Alp BAYRAKTAR 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Sıraç YALÇIN 16 Özel Uludağ Koleji NT

Yarış 27 Kızlar, 50m Sırtüstü 13 - 14 yaşları arası
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 Zeynep KENAR 10 Fethiye Şehit Öğretmen NT
3 Aslıhan YAĞCI 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
4 Ada EFE 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT

Yarış 28 Erkekler, 50m Sırtüstü 13 - 14 yaşları arası
15.05.2024 Start listesi

YB
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Yarış 28, Erkekler, 50m Sırtüstü

Seri 1 of 2

2 Kerem Batu ERGELEN 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
3 Ahmet KOŞUM 10 Çakır Okulları NT
4 Murat Utku KAYA 11 Ferdi NT
5 Alp Mete YILDIZ 10 Çakır Okulları NT

Seri 2 of 2

1 Can SEMERCİ 10 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Mert ÖZATAK 11 Tan Balat Okulları NT
3 Can AKGÜN 10 Çakır Okulları NT
4 Oğuzhan KADAKAL 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
5 Sarper Kağan IĞNELİ 10 Çakır Okulları NT
6 Kuzey RECEPOĞLU 10 Çakır Okulları NT

Yarış 29 Kızlar, 25m Kelebek 8 yaş
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Maya GÜRTEL 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
2 Defne Emine ÇELİKDEMİR 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
3 Eylül TORUN 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Elif Dilay KAHRAMAN 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
5 Melisa ONAY 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Göksu Ece ARSLAN 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Yarış 30 Erkekler, 25m Kelebek 8 yaş
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Bartu KÖSE 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
3 Ali Bilge KELEŞ 16 Özel 22. Yüzyıl I.O NT
4 Batuhan AKYÜZ 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 2 of 3

2 Can KEÇECİ 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Arsel EKEREL 16 Özel Uludağ Koleji NT
4 Uzay TUNA 16 Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Deniz Mert AYTEKİN 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 3 of 3

1 Alp Kerem KELEŞ 16 Özel 22. Yüzyıl I.O NT
2 Güneş Alp BAYRAKTAR 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Çınar MENÇ 16 Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Doruk Mert KIRCA 16 Özel Uludağ Koleji NT
5 Melih TOPÇU 16 Özel Uludağ Koleji NT
6 Veli Emre ERTAN 16 Tk. Tan Balat Okulları NT



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 10.05.2024 20:27 - Sayfa 6

NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 15.5.2024

Yarış 31 Kızlar, 50m Kelebek 13 - 14 yaşları arası
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Cemre Ela AYGÜN 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
4 Ece Dora ŞİMŞEK 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT

Yarış 32 Erkekler, 50m Kelebek 13 - 14 yaşları arası
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Murat Utku KAYALI 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
2 Kerem Batu ERGELEN 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
3 Can SEMERCİ 10 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Mert ÖZATAK 11 Tan Balat Okulları NT
5 Can CESUR 11 Üç Mart Koleji NT

Yarış 33 Kızlar, 25m Kurbağalama 8 yaş
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Elif Dilay KAHRAMAN 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
2 Göksu Ece ARSLAN 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Eylül TORUN 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Derin ÖZENDİM 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
5 Melisa ONAY 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Yarış 34 Erkekler, 25m Kurbağalama 8 yaş
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Kemal Mert YÜREKLİ 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
3 Levent ŞAHİN 16 Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Doruk Mert KIRCA 16 Özel Uludağ Koleji NT
5 Deniz Mert AYTEKİN 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 2 of 2

1 Bulut KARAKAYA 16 Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Can KEÇECİ 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Güneş Alp BAYRAKTAR 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Oğuzhan Bilgin SEZGİN 16 Tk. Tan Balat Okulları NT
5 Arsel EKEREL 16 Özel Uludağ Koleji NT
6 Batuhan AKYÜZ 16 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 15.5.2024

Yarış 35 Kızlar, 50m Kurbağalama 13 - 14 yaşları arası
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 Cemre Ela AYGÜN 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
4 Ece Dora ŞİMŞEK 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT

Yarış 36 Erkekler, 50m Kurbağalama 13 - 14 yaşları arası
15.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 Berk EĞRELTİ 10 Çakır Okulları NT
2 Çınar OĞUR 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
3 Mehmet Kuzey ÇAĞIRGAN 10 Çakır Okulları NT
4 Murat Utku KAYALI 10 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
5 Can SEMERCİ 10 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Çınar KARAGÖZ 10 Çakır Okulları NT

Yarış 37 Kızlar, 4 x 25m Serbest 8 yaş
15.05.2024 Start listesi

Yarış 38 Erkekler, 4 x 25m Serbest 8 yaş
15.05.2024 Start listesi

Yarış 39 Kızlar, 4 x 50m Serbest 13 - 14 yaşları arası
15.05.2024 Start listesi

Yarış 40 Erkekler, 4 x 50m Serbest 13 - 14 yaşları arası
15.05.2024 Start listesi
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 16.5.2024

3 - 3.GÜN KÜÇÜKLER 16.05.2024 - 10:00

Yarış 41 Kızlar, 50m Serbest 11 - 12 yaşları arası
16.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

2 Nehir KAYSERİLİ 13 Özel Altın Şehir Okulları NT
3 Buse UZUN 12 Çakır Okulları NT
4 Derin DEMİRBAŞ 12 Çakır Okulları NT

Seri 2 of 4

1 Ada ÖZTÜRK 12 Özel Uludağ Koleji NT
2 Elif TUDAN 12 Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Elifnaz BAĞIRÖZ 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
4 Ela AYDEMİR 12 Çakır Okulları NT
5 Damla BATMAN 13 Tk. Tan Balat Okulları NT
6 Ela Zeytin ÇORAKBAŞ 12 Tan Balat Okulları NT

Seri 3 of 4

1 Özge GÜZEL 12 Çakır Okulları NT
2 Ece EREN 12 Çakır Okulları NT
3 Lalin KARABAŞOĞLU 12 Çakır Okulları NT
4 Nehir EKE 12 Tk. Tan Balat Okulları NT
5 Zeynep Ipek KATMER 12 Koç Ortaokulu NT
6 Ela KÜÇÜKTÜFEKÇİ 12 Çakır Okulları NT

Seri 4 of 4

1 Serra AKYAPAK 12 Özel 22. Yüzyıl I.O NT
2 Derin AYTİŞ 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
3 Zeynep BAYKALDI 12 Özel Altın Şehir Okulları NT
4 Ayşenaz ALTINOK 13 Tan Balat Okulları NT
5 Derin BOZTAŞ 12 Çakır Okulları NT
6 Ceyda ALİOĞLU 12 Zekai Gümüşdiş NT

Yarış 42 Erkekler, 50m Serbest 11 - 12 yaşları arası
16.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 Emir FENERCİ 12 Ferdi NT
2 Muhammed Emir VAYCAN 13 Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Çağlar DEMİR 12 Üç Mart Koleji NT
4 Efe ÖZHAN 13 Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Kıvanç UYSAL 13 Yönder Koleji NT

Seri 2 of 5

1 Mete ŞENDENİZ 12 Tk. Tan Balat Okulları NT
2 Mehmet Efe AKSEL 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
3 Çınar ALTINTAŞ 12 Ferdi NT
4 Sarper Kağan ÇAKAR 12 Yönder Koleji NT
5 Osman Emir DİKİCİ 12 Tk. Tan Balat Okulları NT
6 Barida Pour AGHDAM 12 Özel Bursa Çözüm Koleji NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 16.5.2024

Yarış 42, Erkekler, 50m Serbest

Seri 3 of 5

1 Kuzey DERİN 13 Tk. Tan Balat Okulları NT
2 Yusuf Ali ÇELİK 12 Özel Uludağ Koleji NT
3 Mert ÖZTÜRK 12 Tk. Tan Balat Okulları NT
4 Poyraz ABANOZCU 12 Çakır Okulları NT
5 Ege KOTZİAS 12 Çakır Okulları NT
6 Ensar ÖZENGİN 12 Özel Ilkgüneş O.O NT

Seri 4 of 5

1 Kerem SATIŞ 12 Özel 22. Yüzyıl I.O NT
2 Hasan GÖKÇEN 12 Özel Uludağ Koleji NT
3 Emir Asaf BAŞAK 12 Ferdi NT
4 Kerim TÜRKOĞLU 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
5 Aras MUTLU 12 Ferdi NT
6 Artun ILIM OK 13 Üç Mart Koleji NT

Seri 5 of 5

1 Batu GÜZELKÜÇÜK 12 Ferdi NT
2 Efe SEYİS 12 Özel Uludağ Koleji NT
3 Hüseyin Mete ZÜMBÜL 12 Bahçe Şehir Koleji NT
4 Batu Rüzgar BOZCAARMUTLU 12 Ferdi NT
5 Dora USLU 13 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Mustafa TURBUN 12 Özel Uludağ Koleji NT

Yarış 43 Kızlar, 50m Sırtüstü 11 - 12 yaşları arası
16.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Elifnaz BAĞIRÖZ 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
3 Nehir EKE 12 Tk. Tan Balat Okulları NT
4 Ada ÖZTÜRK 12 Özel Uludağ Koleji NT
5 Ekin GÜLER 13 Tk. Tan Balat Okulları NT

Seri 2 of 2

1 Ela AYDEMİR 12 Çakır Okulları NT
2 Derin AYTİŞ 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
3 Serra AKYAPAK 12 Özel 22. Yüzyıl I.O NT
4 Asya Beril KURAN 12 Tk. Tan Balat Okulları NT
5 Derin DEMİRBAŞ 12 Çakır Okulları NT
6 Ela Zeytin ÇORAKBAŞ 12 Tan Balat Okulları NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 16.5.2024

Yarış 44 Erkekler, 50m Sırtüstü 11 - 12 yaşları arası
16.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 4

2 Emir FENERCİ 12 Ferdi NT
3 Selim KÜRKÇÜ 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
4 Dora USLU 13 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 2 of 4

1 Hüseyin Mete ZÜMBÜL 12 Bahçe Şehir Koleji NT
2 Mete Kaan SAÇKESER 13 Yönder Koleji NT
3 Mehmet Efe AKSEL 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
4 Artun ILIM OK 13 Üç Mart Koleji NT
5 Efe SEYİS 12 Özel Uludağ Koleji NT
6 Çağlar DEMİR 12 Üç Mart Koleji NT

Seri 3 of 4

1 Aras MUTLU 12 Ferdi NT
2 Kuzey DERİN 13 Tk. Tan Balat Okulları NT
3 Muhammed Emir VAYCAN 13 Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Yusuf Ali ÇELİK 12 Özel Uludağ Koleji NT
5 Kerem SATIŞ 12 Özel 22. Yüzyıl I.O NT
6 Mert ÖZTÜRK 12 Tk. Tan Balat Okulları NT

Seri 4 of 4

1 Çınar ALTINTAŞ 12 Ferdi NT
2 Poyraz ABANOZCU 12 Çakır Okulları NT
3 Mustafa TURBUN 12 Özel Uludağ Koleji NT
4 Ege KOTZİAS 12 Çakır Okulları NT
5 Efe ÖZHAN 13 Çağdaş Öncü Okulları NT
6 Kıvanç UYSAL 13 Yönder Koleji NT

Yarış 45 Kızlar, 50m Kelebek 11 - 12 yaşları arası
16.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Elif TUDAN 12 Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Ceyda ALİOĞLU 12 Zekai Gümüşdiş NT
4 Damla BATMAN 13 Tk. Tan Balat Okulları NT
5 Ela KÜÇÜKTÜFEKÇİ 12 Çakır Okulları NT

Seri 2 of 2

1 Gülçin Mina COŞAN 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
2 Mürvet Deniz HARMANKAYA 12 Tk. Tan Balat Okulları NT
3 Ayşenaz ALTINOK 13 Tan Balat Okulları NT
4 Derin SARI 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
5 Asya Beril KURAN 12 Tk. Tan Balat Okulları NT
6 Ece ESER 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 16.5.2024

Yarış 46 Erkekler, 50m Kelebek 11 - 12 yaşları arası
16.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Batu GÜZELKÜÇÜK 12 Ferdi NT
3 Rüzgar DERİN 13 Tk. Tan Balat Okulları NT
4 Mehmet SAVACI 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT

Seri 2 of 3

2 Dora USLU 13 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Doruk PARILDAR 12 Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Ensar YILDIRIM 12 Özel Uludağ Koleji NT
5 Osman Emir DİKİCİ 12 Tk. Tan Balat Okulları NT

Seri 3 of 3

1 Berk Kerem ERDEM 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
2 Kerem YARAŞ 12 Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Emir Asaf BAŞAK 12 Ferdi NT
4 Mehmet Emin KARAHAN 12 Yönder Koleji NT
5 Mete Kaan SAÇKESER 13 Yönder Koleji NT
6 Kerim TÜRKOĞLU 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT

Yarış 47 Kızlar, 50m Kurbağalama 11 - 12 yaşları arası
16.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 Buse UZUN 12 Çakır Okulları NT
3 Ece EREN 12 Çakır Okulları NT
4 Derin BOZTAŞ 12 Çakır Okulları NT
5 Derin SARI 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT

Seri 2 of 2

1 Lalin KARABAŞOĞLU 12 Çakır Okulları NT
2 Özge GÜZEL 12 Çakır Okulları NT
3 Ekin GÜLER 13 Tk. Tan Balat Okulları NT
4 Mürvet Deniz HARMANKAYA 12 Tk. Tan Balat Okulları NT
5 Gülçin Mina COŞAN 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
6 Ece ESER 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT

Yarış 48 Erkekler, 50m Kurbağalama 11 - 12 yaşları arası
16.05.2024 Start listesi

YB
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 16.5.2024

Yarış 48, Erkekler, 50m Kurbağalama

Seri 1 of 3

2 Rüzgar DERİN 13 Tk. Tan Balat Okulları NT
3 Batu Rüzgar BOZCAARMUTLU 12 Ferdi NT
4 Mehmet SAVACI 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT

Seri 2 of 3

1 Berk Kerem ERDEM 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
2 Hasan GÖKÇEN 12 Özel Uludağ Koleji NT
3 Dora USLU 13 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Selim KÜRKÇÜ 12 Tk.Özel Uludağ Koleji NT
5 Sarper Kağan ÇAKAR 12 Yönder Koleji NT

Seri 3 of 3

1 Barida Pour AGHDAM 12 Özel Bursa Çözüm Koleji NT
2 Doruk PARILDAR 12 Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Mehmet Emin KARAHAN 12 Yönder Koleji NT
4 Kerem YARAŞ 12 Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Ensar YILDIRIM 12 Özel Uludağ Koleji NT
6 Mete ŞENDENİZ 12 Tk. Tan Balat Okulları NT

Yarış 49 Kızlar, 4 x 50m Serbest 11 - 12 yaşları arası
16.05.2024 Start listesi

Yarış 50 Erkekler, 4 x 50m Serbest 11 - 12 yaşları arası
16.05.2024 Start listesi
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 17.5.2024

4 - 4.GÜN MİNİKLER C 17.05.2024 - 10:00

Yarış 51 Kızlar, 25m Serbest 9 - 10 yaşları arası
17.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

2 Alara DAVULCU 14 Özel Uludağ Koleji NT
3 Erva Begüm GÜRASLAN 15 Bahçe Şehir Koleji NT
4 Esma ÖĞRETİR 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
5 Berçem Nur UCA 15 Eşref Ergin I.O NT

Seri 2 of 7

1 Inci AKSU 14 Ferdi NT
2 Hande ÖZDİL 14 Özel Altın Şehir Okulları NT
3 Miray KARAKUŞ 15 Hasanağa Şehitpiayde Er NT
4 Pelin DİNÇOĞLU 14 Özel Uludağ Koleji NT
5 Duru TARAKÇI 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Zeynep ERDOĞAN 14 Özel Uludağ Koleji NT

Seri 3 of 7

1 Inci YÜCEL 14 Özel Uludağ Koleji NT
2 Elida AYHAN 14 Çakır Okulları NT
3 Cemre ELÇİLER 15 Çakır Okulları NT
4 Zehra ATEŞ 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Derin ÖZDEMİR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Zeynep Ada SEVİNÇ 14 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 4 of 7

1 Beste ŞENMAN 14 Özel Uludağ Koleji NT
2 Naz ZOROĞLU 14 Çakır Okulları NT
3 Baren KOŞUN 14 Özel Uludağ Koleji NT
4 Derin AY 15 Nedim Öztan Ilkokulu NT
5 Hayat ŞENER 14 Çakır Okulları NT
6 Deniz ÇAĞLAR 15 Çakır Okulları NT

Seri 5 of 7

1 Devin Su TEKİN 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Azra SAYIN 14 Çakır Okulları NT
3 Zeynep Sıla ARDA 15 Çakır Okulları NT
4 Nehir AKTAŞ 14 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Inci DEMİR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Ela ALTINTAŞ 15 Yönder Koleji NT

Seri 6 of 7

1 Beril DURAKCIGİL 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
2 Gonca AKÇA 14 Final Ilkokulu NT
3 Eylül SEZGİ 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
4 Nehir EKİMERİ 14 Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Güneş ABANOZCU 15 Çakır Okulları NT
6 Ece CİRİT 14 Özel Uludağ Koleji NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 17.5.2024

Yarış 51, Kızlar, 25m Serbest

Seri 7 of 7

1 Zeynep AŞAN 14 Çağdaş Öncü Okulları NT
2 Ilkim Nisa BARIŞ 14 Özel Altın Şehir Okulları NT
3 Ada BATAL 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Eliz SELÇUK 14 Çakır Okulları NT
5 Eslem MERMİ 14 15 Temmuz Ilkokulu NT
6 Beren BAYRAK 14 15 Temmuz Ilkokulu NT

Yarış 52 Erkekler, 25m Serbest 9 - 10 yaşları arası
17.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 7

2 Ataberk VATANSEVER 14 Özel Altın Şehir Okulları NT
3 Poyraz AYKIRCA 14 Özel Uludağ Koleji NT
4 Aras USLUBAŞ 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Kerem DERELİ 14 Özel Uludağ Koleji NT

Seri 2 of 7

1 Rüzgar ÇALOĞLU 14 Ferdi NT
2 Berk ÖZATAK 14 Tk. Tan Balat Okulları NT
3 Mustafa DURAKCIGİL 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
4 Nazım Mert SERHATLI 15 Çakır Okulları NT
5 Anıl MERCAN 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Ahmet YİĞİT 14 Tk. Tan Balat Okulları NT

Seri 3 of 7

1 Poyraz TERZİ 14 Özel Uludağ Koleji NT
2 Muhammed KAMİLOĞLU 14 Ferdi NT
3 Emir ÖĞRETİR 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
4 Eraycan AKMAN 14 Ferdi NT
5 Demir ÖZDEMİR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Barlas Korhan SARIKARDAŞOĞLU 14 Ferdi NT

Seri 4 of 7

1 Emir Hacı SALİH 14 Özel Altın Şehir Okulları NT
2 Ali Berat VATANSEVER 14 Özel Altın Şehir Okulları NT
3 Tuna TİRİBOLLU 14 Ferdi NT
4 Ural Efe GÜLMEZ 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Tunç ÖZTÜRK 14 Ferdi NT
6 Artun DEMİRCİOĞLU 14 Üç Mart Koleji NT

Seri 5 of 7

1 Hamza DİKİCİ 15 Tan Balat Okulları NT
2 Bulut KAZAR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Kerem BURAN 14 Ferdi NT
4 Fehmi Ege ILHAN 14 Çakır Okulları NT
5 Uras Ali TÜRKMEN 14 Çakır Okulları NT
6 Ali Deniz MUTLU 15 Üç Mart Koleji NT



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 10.05.2024 20:17 - Sayfa 3

NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 17.5.2024

Yarış 52, Erkekler, 25m Serbest

Seri 6 of 7

1 Doruk KARSLI 14 Üç Mart Koleji NT
2 Tanalp DEMİR 15 Tk. Tan Balat Okulları NT
3 Toprak ŞAMATACI 14 Çağdaş Öncü Okulları NT
4 Cihangir Mustafa NACAR 14 Özel Altın Şehir Okulları NT
5 Bekir Demir BIYIKLIOĞLU 14 Çakır Okulları NT
6 Davulcu ULAŞ 14 Özel Uludağ Koleji NT

Seri 7 of 7

1 Mahmud Agah HABBABA 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Aziz Eren ERİNCİK 14 Çakır Okulları NT
3 Mert MALÇOK 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
4 Umut Atlas GÖKSÖLÜK 15 Çakır Okulları NT
5 Mete Alp ÇETİN 14 Ferdi NT
6 Kerem KAYA 14 Ferdi NT

Yarış 53 Kızlar, 25m Sırtüstü 9 - 10 yaşları arası
17.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 6

2 Beril DURAKCIGİL 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
3 Eylül SEZGİ 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
4 Inci DEMİR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 2 of 6

1 Cemre ELÇİLER 15 Çakır Okulları NT
2 Derin AY 15 Nedim Öztan Ilkokulu NT
3 Iclal Nisan MUTLU 14 Çalı Ilkukulu NT
4 Derin ÖZDEMİR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Zeynep AŞAN 14 Çağdaş Öncü Okulları NT
6 Inci AKSU 14 Ferdi NT

Seri 3 of 6

1 Inci YÜCEL 14 Özel Uludağ Koleji NT
2 Zehra ATEŞ 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Beste ŞENMAN 14 Özel Uludağ Koleji NT
4 Zeynep ERDOĞAN 14 Özel Uludağ Koleji NT
5 Devin Su TEKİN 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Nehir EKİMERİ 14 Çağdaş Öncü Okulları NT

Seri 4 of 6

1 Zeynep Sıla ARDA 15 Çakır Okulları NT
2 Eliz SELÇUK 14 Çakır Okulları NT
3 Nehir AKTAŞ 14 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Deniz ÇAĞLAR 15 Çakır Okulları NT
5 Baren KOŞUN 14 Özel Uludağ Koleji NT
6 Ece CİRİT 14 Özel Uludağ Koleji NT
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NİLÜFER ŞENLİKLERİ
BURSA, 17.5.2024

Yarış 53, Kızlar, 25m Sırtüstü

Seri 5 of 6

1 Naz ZOROĞLU 14 Çakır Okulları NT
2 Hayat ŞENER 14 Çakır Okulları NT
3 Ela ALTINTAŞ 15 Yönder Koleji NT
4 Elida AYHAN 14 Çakır Okulları NT
5 Defne Sena ÖZBATIR 15 22. yüzyıl koleji NT
6 Alara DAVULCU 14 Özel Uludağ Koleji NT

Seri 6 of 6

1 Azra SAYIN 14 Çakır Okulları NT
2 Miray KARAKUŞ 15 Hasanağa Şehitpiayde Er NT
3 Duru TARAKÇI 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Ada BATAL 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Pelin DİNÇOĞLU 14 Özel Uludağ Koleji NT
6 Zeynep Ada SEVİNÇ 14 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Yarış 54 Erkekler, 25m Sırtüstü 9 - 10 yaşları arası
17.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 5

1 Deniz DEMİRÖZ 14 Tk. Tan Balat Okulları NT
2 Hamza DİKİCİ 15 Tan Balat Okulları NT
3 Muhammed KAMİLOĞLU 14 Ferdi NT
4 Poyraz TERZİ 14 Özel Uludağ Koleji NT
5 Uras Ali TÜRKMEN 14 Çakır Okulları NT
6 Kerem DERELİ 14 Özel Uludağ Koleji NT

Seri 2 of 5

1 Cihangir Mustafa NACAR 14 Özel Altın Şehir Okulları NT
2 Davulcu ULAŞ 14 Özel Uludağ Koleji NT
3 Bulut KAZAR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Kerem ÇELİK 14 Çağdaş Öncü Okulları NT
5 Tanalp DEMİR 15 Tk. Tan Balat Okulları NT
6 Mustafa DURAKCIGİL 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT

Seri 3 of 5

1 Tunç ÖZTÜRK 14 Ferdi NT
2 Tuna TİRİBOLLU 14 Ferdi NT
3 Artun DEMİRCİOĞLU 14 Üç Mart Koleji NT
4 Poyraz AYKIRCA 14 Özel Uludağ Koleji NT
5 Mert MALÇOK 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
6 Rüzgar ÇALOĞLU 14 Ferdi NT

Seri 4 of 5

1 Barlas Korhan SARIKARDAŞOĞLU 14 Ferdi NT
2 Demir ÖZDEMİR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Anıl MERCAN 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Aras USLUBAŞ 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Ural Efe GÜLMEZ 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Kerem BURAN 14 Ferdi NT
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Yarış 54, Erkekler, 25m Sırtüstü

Seri 5 of 5

1 Mete Alp ÇETİN 14 Ferdi NT
2 Kerem KAYA 14 Ferdi NT
3 Eraycan AKMAN 14 Ferdi NT
4 Ali Deniz MUTLU 15 Üç Mart Koleji NT
5 Mahmud Agah HABBABA 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Toprak ŞAMATACI 14 Çağdaş Öncü Okulları NT

Yarış 55 Kızlar, 25m Kelebek 9 - 10 yaşları arası
17.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Derin ÖZDEMİR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Nehir AKTAŞ 14 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Eslem MERMİ 14 15 Temmuz Ilkokulu NT
5 Melisa BİLGİÇ 14 Ferdi NT

Seri 2 of 3

1 Duru TARAKÇI 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Güneş ABANOZCU 15 Çakır Okulları NT
3 Ada BATAL 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Iclal Nisan MUTLU 14 Çalı Ilkukulu NT
5 Beren BAYRAK 14 15 Temmuz Ilkokulu NT
6 Esma ÖĞRETİR 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT

Seri 3 of 3

1 Inci DEMİR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Eslem ULUSSEVEN 15 Ali Karasu Ilkokulu NT
3 Zeynep Ada SEVİNÇ 14 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Zehra ATEŞ 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Devin Su TEKİN 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Ebru LİNA 14 Rotarty Ilkokulu NT

Yarış 56 Erkekler, 25m Kelebek 9 - 10 yaşları arası
17.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

1 Demir ÖZDEMİR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Ural Efe GÜLMEZ 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Bulut KAZAR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Toprak Efe SARIKAYA 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
5 Aras USLUBAŞ 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
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Yarış 56, Erkekler, 25m Kelebek

Seri 2 of 2

1 Anıl MERCAN 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Deniz DEMİRÖZ 14 Tk. Tan Balat Okulları NT
3 Berk ÖZATAK 14 Tk. Tan Balat Okulları NT
4 Mahmud Agah HABBABA 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Arhan AKIN 15 Tk. Tan Balat Okulları NT
6 Nazım Mert SERHATLI 15 Çakır Okulları NT

Yarış 57 Kızlar, 25m Kurbağalama 9 - 10 yaşları arası
17.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Devin Su TEKİN 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
3 Erva Begüm GÜRASLAN 15 Bahçe Şehir Koleji NT
4 Defne Sena ÖZBATIR 15 23. yüzyıl koleji NT

Seri 2 of 3

2 Ebru LİNA 14 Rotarty Ilkokulu NT
3 Derin ÖZDEMİR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Melisa BİLGİÇ 14 Ferdi NT
5 Inci DEMİR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 3 of 3

1 Zehra ATEŞ 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Eslem ULUSSEVEN 15 Ali Karasu Ilkokulu NT
3 Zeynep Ada SEVİNÇ 14 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Ada BATAL 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
5 Duru TARAKÇI 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Nehir AKTAŞ 14 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Yarış 58 Erkekler, 25m Kurbağalama 9 - 10 yaşları arası
17.05.2024 Start listesi

YB

Seri 1 of 3

2 Emir Hacı SALİH 14 Özel Altın Şehir Okulları NT
3 Ahmet YİĞİT 14 Tk. Tan Balat Okulları NT
4 Anıl MERCAN 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT

Seri 2 of 3

1 Ural Efe GÜLMEZ 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
2 Doruk KARSLI 14 Üç Mart Koleji NT
3 Aras USLUBAŞ 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Emir ÖĞRETİR 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT
5 Demir ÖZDEMİR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
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BURSA, 17.5.2024

Yarış 58, Erkekler, 25m Kurbağalama

Seri 3 of 3

1 Bekir Demir BIYIKLIOĞLU 14 Çakır Okulları NT
2 Kerem ÇELİK 14 Çağdaş Öncü Okulları NT
3 Bulut KAZAR 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
4 Arhan AKIN 15 Tk. Tan Balat Okulları NT
5 Mahmud Agah HABBABA 15 Özel Modern Bilimler Akademisi(Medicana) NT
6 Toprak Efe SARIKAYA 14 Nesrin Fuat Bursa I.O NT

Yarış 59 Kızlar, 4 x 25m Serbest 9 - 10 yaşları arası
17.05.2024 Start listesi

Yarış 60 Erkekler, 4 x 25m Serbest 9 - 10 yaşları arası
17.05.2024 Start listesi


